関係業者 各位

平成 31・32年度 建築土木工事登録業者の受付について

平素より、当組合の事業運営に特段のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、建築土木工事登録業者の更新時期となりましたので、必要書類を期日までにご提出

下さいますようお願い申し上げます。

記

提出書類 ： 建設工事等入札参加資格審査申請書（詳細は後記）

※北海道市町村統一様式に準ずる。

誓約書（次ページに様式があります）

提出期日 ： 平成 31年 1月 31日（木）まで

提 出 先 ： ふらの農業協同組合 総務部総務課

〒076-8666 北海道富良野市朝日町 3番 1号

提出方法 ： 持参又は郵送

問合せ先 ： ふらの農業協同組合 総務部総務課  担当 松井、宮川

℡0167-23-3532

誓  約  書

   ふらの農業協同組合 様

 私は、ふらの農業協同組合が実施する競争入札参加資格審査の申請に当たり、暴力団員

（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律(平成３年法律第 77 号）第２条第６号

に規定する暴力団員(以下同じ。））又は暴力団関係事業者（暴力団員が実質的に経営を支

配する事業者その他同条第２号に規定する暴力団又は暴力団員と密接な関係を有する事業

者をいう。）に該当しない者であるとともに、今後、これらの者とならないことを誓約し

ます。

 上記の誓約に反することが明らかになった場合は、競争入札参加資格を制限されても異

存ありません。

 また、上記の誓約の内容を確認するため、ふらの農業協同組合が他の機関等に照会を行

うことについて承諾します。

   平成  年  月  日

                   所 在 地 〒

                                     商号又は名称

                                     代 表 者                   ㊞

○提出書類一覧（北海道市町村統一様式に準ずる）

①建設工事等入札参加資格審査申請書

②総合評定値通知書（経営事項審査結果通知書の写し

・・・建設工事の資格を希望する場合

③工事（事業）経歴書

・・・建設工事を希望する場合は、経営事項審査申請の際に添付した工事経歴

書の写しの直前２年度決算分

設計等の種別を希望する場合、直前１年度決算分

④工事経歴書集計表

・・・建設工事を希望する場合のみ

⑤技術者名簿

⑥代表者身分証明書

・・・個人のみ添付

⑦登記事項証明書

・・・法人のみ添付

⑧許可・登録証明書

・・・建設業許可通知書、一部廃業届及び許可申請書別紙の写し

   測量業者、建設士事務所登録通知書の写し

   建設コンサルタント及び地質調査業登録に係る現況報告書の写し

   補償コンサルタント登録を証する書類の写し

⑨建設業退職金共済組合等の加入・履行証明書の写し

⑩建設工事入札参加資格審査申請書付票

⑪設計等入札参加資格審査申請書付票